Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março

150 9001 1 SA 80001 ISO 14001

FIs: N°

INDICAÇÃO N°
650/2023 	 Proc. N° 	am.o

IND

Dispõe sobre: "Demarcação de solo nos bolsões
localizados nas laterais do ginásio poliesportivo José Correa".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência
interceder junto a secretaria competente para realizar a demarcação de solo nos bolsões
localizados nas laterais do ginásio poliesportivo José Correa, neste município.

2

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,30 de março de 2023.

an Mira
Vereador

Cimara -M-- unic1 a1 e Áarueri
A 	 e 	Idenelar
u Merme eed• w'r p• tur

/~, E r`. 	-- - 	OUO '?/3

- Justificativa -

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador foi
procurado por motoristas e pedestres relatam que principalmente nos dias de eventos
por essas vagas não estarem demarcadas corretamente, estacionam os carros de
qualquer jeito, muitas vezes impedindo a passagem de outros carros e o transito de
pedestres..

Nº 	023

Alameda Wagih Salles Nemer, 200-Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134 Q
Fone: (1 1) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

-v

CMH

j

.Z3

	Page 1